
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 24. aprīlī     

Nr.141 

        (Protokols Nr. 8, 32.§) 

 

Par apkures katla "T HROMETS" iegādi no likvidējamās sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību "Viļakas Veselības aprūpes centrs" 

 

Pamatojoties uz likvidējamās sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Viļakas Veselības 

aprūpes centrs" 2024.gada 3.decembra iesniegumu Nr.1.6/17 “Par rosinājumu iegādāties 

sabiedrības mantu”,  Pašvaldību likuma 73.panta ceturtās daļu, kas nosaka, ka pašvaldībai ir 

tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo īpašumu, kā arī veikt citas privāttiesiskas 

darbības, ievērojot likumā noteikto par rīcību ar publiskas personas finanšu līdzekļiem un mantu, 

Komerclikuma 322.panta pirmās un otrās daļa, kas nosaka, ka, īstenojot sabiedrības likvidācijas 

mērķi, likvidators piedzen parādus, pārdod sabiedrības mantu, ja tas nepieciešams kreditoru 

prasījumu apmierināšanai, Balvu novada domes 2024.gada 26.septembra lēmumu “Par SIA 

“Viļakas Veselības aprūpes centrs” likvidāciju” (protokols Nr.14, 33.§), SIA “Dzieti” 2025.gada 

6.februāra “Atskaite par kustamās mantas – apkures katla novērtēšanu”, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Iegādāties no likvidējamās sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Viļakas Veselības aprūpes 

centrs", Reģ.Nr.42403025230, juridiskā adrese Tautas iela 6, Viļaka, Balvu nov., LV-4583, 

apkures katlu “T HROMETS” par SIA “Dzieti” novērtēto cenu – 490 euro (četri simti 

deviņdesmit euro). Apkures katls nepieciešams Balvu novada pašvaldības ēkas Tautas ielā 

6, Viļakā, apkures nodrošināšanai. 

2. Veikt apkures katla iegādes apmaksu no budžeta tāmes “Teritorijas apsaimniekošana”. 

3. Uzdot Balvu novada Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot lēmuma 1.punktā 

minētās kustamās mantas pirkuma līguma un nodošanas – pieņemšanas akta projektu.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


